
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANGELA MARIA GOMES MOREIRA 16166445254 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EVANILDE FRANCISCO DA CRUZ 16091702379 Sim

FABIANA PEREIRA SOBRINHO 26762827622 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GERSON RODRIGUES OLIVEIRA GONZAGA 16186919472 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 13382526319 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELAINE GONZAGA DE SOUZA RODRIGUES 16012320982 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JANAINA ALVES TEIXEIRA 20139955717 Sim

JAZIEL CARDOSO COUTINHO 20060241416 Sim

LEILA PIRES MOURAO 12547572488 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LEOCASSIO PEREIRA BANDEIRA CASTRO 16363391750 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA BEATRIZ DE SOUSA SILVA 14047035315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCIVANIA ALMEIDA DE BRITO 00206617580 Não O NIS é inválido

LUIZ HENRIQUE DE SENA FERNANDES 20123289291 Sim

MARCIA BARREIRA LIMA 20966076243 Sim

MARLI TEIXEIRA FEITOSA DE LIMA 22813752311 Sim

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

PATRICIA TEIXEIRA DA SILVA 23679013856 Sim

POLLYANA PEREIRA DE JESUS 16465307988 Sim
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RAYANNE DA CRUZ COSTA 16652137438 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RIQUELLE APARECIDA DA SILVA 12987275988 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SIMONE COELHO DA SILVA GALVAO 12642591974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SONIA FERREIRA BARBOSA 16640764890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDILEY SILVA BRITO 16655157006 Sim
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